
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BBVA RMBS 5 Fondo de Titulización de Activos

EUR

30/09/2022

Fecha / Date

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

BBVA 26/05/2008  100,00 16.543  100,00  1.756.559.442,71 17.390.073,90 100,00 1.129 100,00 16.661  100,00  1.773.949.516,61 100,00 100,00  5.000.000.624,09 28.601  100,00

 28.601Total :  5.000.000.624,09  100,00  16.661  1.773.949.516,61  17.390.073,90 1.129  16.543  1.756.559.442,71

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 174.819,08

 5.919,48

 996.555,56

 106.473,17

 68,43

 569.406,65

 15.403,08

 17,60

 569.406,65

 106.181,43

 68,43

 563.727,71

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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